平成29年8月29日

保護者 様

名護市立久辺中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 浦 川 聡

稲 嶺 盛 久学習環境部長

校 長 宮 里 淳

（公印省略）

平成29年度 第２回校内美化作業の実施について（お願い）

まだまだ暑い日が続いておりますが、保護者の皆様方におかれましてはいかがお過ごし

でしょうか。平素より本校ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、運動会を来週末に迎えるにあたり、下記のとおり校内美化作業を行いたいと存じ

ます。校地内での大がかりな作業となるため、大勢の皆様の御支援が必要となります。平

日午後の開催で大変恐縮ではございますが、皆様の御協力を賜りますよう、心よりお願い

申し上げます。

記

１．作業期日と時間帯 平成29年９月１日(金)

午後５時00分から午後６時00分まで

２．主な作業内容

（１）雑草の苅り払い （２）雑木の除去 （３）その他

３．作業場所 運動場周辺・駐車場・中庭

４．その他

（１）お手数ですが、苅り払い機をお持ちの方はぜひ御持参ください。

（替刃と燃料は学校で用意させていただきます）

（２）鎌などの農機具は、用意できる数に限りがあります。できるだけ御持参

いただけますと大変ありがたいです。

（３）軍手や麦茶は、学校で用意させていただきます。

（４）夕方の作業ですが、まだ日差しが大変強いです。紫外線対策は各自でお願い

します。

（５）軽トラックで御来校の方には、雑草の搬出をお願いすることがあります。

お問い合わせは...

環境整備担当

教諭 小橋川 智加

℡ 0980 55 2242: - -